

Uwaga, woda do spożycia z wodociągu Komarówka Podlaska wykazuje zanieczyszczenia bakteriami grupy coli!!!

WAŻNA INFORMACJA DLA WSZYSTKICH GOSPODARSTW DOMOWYCH !

Woda do spożycia z wodociągu Komarówka Podlaska wykazuje zanieczyszczenia bakteriami grupy coli

dotyczy miejscowości: **Komarówka Podlaska, Derewiczna, Walinna, Wólka Komarowska, Żulinki, Przegaliny Duże (Kolonia Przymiarki, Zawsiowa).**

- Woda z kranu **nie może** być przeznaczona do picia i **przygotowywania posiłków!!!**
- Woda z kranu **nie może** być przeznaczona do mycia zębów, kąpieli, przemywania otwartych zranień.
 - Zagotowanie wody **NIE wystarcza** do wyeliminowania bakterii.
 - Woda z kranu może być używana do spłukiwania toalety.

W momencie wyeliminowania zanieczyszczenia, zostanie przekazana informacja o odwołaniu ostrzeżenia!

Wszelkie pytania prosimy kierować do Zakładu Usług Wodnych Międzygminnego Związku Komunalnego z siedzibą w Parczewie ul. Lubartowska 4a, numer telefonu: 83 355 20 06

Drodzy mieszkańcy wsi Komarówka Podlaska, Derewiczna, Walinna, Wólka Komarowska, Żulinki, Przegaliny Duże (Kolonia Przymiarki, Zawsiowa),
w dniu dzisiejszym tj. 20 października 2021r., woda zostanie dostarczona do każdego gospodarstwa domowego w 5 litrowych butelkach.

The image shows a two-page official communication document. The left page is the main communication, and the right page contains additional information and a signature. The document is dated October 20, 2021, and is addressed to residents of several villages in the Komarówka Podlaska area. It states that the water supply is unsafe for consumption due to bacterial contamination (coliforms). It provides instructions on how to use the water (e.g., for drinking, it must be boiled) and mentions that the water will be delivered in 5-liter bottles. The document is signed by the Sanitary Inspectorate in Radzyń Podlaski.

PAŃSTWOWY POWIATOWY INSPEKTOR SANITARNY w RADZYŃNIE PODLASKIM
21-300 Radzyń Podlaski, ul. Piłsudskiego 5
Biuro: pms@pms.podlaski.lublin.gov.pl www.pms.podlaski.lublin.gov.pl
ul. Świerżewskiego 10, 21-300 Radzyń Podlaski, tel. 83 355 20 06

Radzyń Podlaski dnia 20.10.2021 r.

ONS.IIK.903.1.01.8.3421

KOMUNIKAT nr 1
w sprawie
BRAKU PRZYDATNOŚCI WODY DO SPOŻYCIA
z wodociągu zbiorowego zasopotrąca w wodę KOMARÓWKA PODLASKA

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radzyń Podlaski zawiadamia odbiorców wody z wodociągu zbiorowego zasopotrąca w wodę Komarówka Podlaska, że

Woda nie nadaje się do spożycia przez ludzi

1. Woda nie nadaje się do picia, przygotowywania żywności (sól, jajka i potraw, mycia owoców i warzyw, wykańczania łodzi, mycia naczyń kuchennych i naczyń, surowego rybnego, mycia rąk i innych części ciała, do kąpiel).
2. Woda nie nadaje się do produkcji żywności.
3. Woda z kranu może być używana do celów sanitarno- higienicznych (opłukiwanie naczyń).

Wyniki analiz próbek wody pobranych w dniu 15.10.2021 r. z wodociągu zbiorowego zasopotrąca w wodę Komarówka Podlaska wykazały obecność w wodzie bakterii grupy coli oraz Escherichia coli. Użytkownicy powinni uważać na bezpośrednie zagrożenie dla zdrowia i życia, co skutkuje brakiem przydatności wody do spożycia i surowości niebezpieczności sieci wodociągowej zasopotrąca. Informacja zostanie niezwłocznie przekazana kierownikom korzystającym z tego wodociągu wody do spożycia o odpowiedniej jakości zdrowotnej i podjęciu działań naprawczych.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radzyń Podlaski

Informacja dotycząca jakości wody obowiązująca do czasu wydania kolejnego komunikatu.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radzyń Podlaski

[Komunikat Nr 1 o braku przydatności wody WZZ Komarówka Podlaska](#)